
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Erma )

Settore lavori pubblici-Urbanistica-Ambiente
Servizio di Polizia Municipale

DETERMINAZIONE DEL
CIG:ZE907ED92D
OGGETTO: Impegno e affidamento alla ditta Gurgone Filippo per la manutenzione urgente
dell'autovettura Fiat Punto targata AW912XV, necessaria per l'espletamento dei servizi di Polizia
Municipale - Anno 2012.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
Preso atto della segnalazione per le vie brevi, con la quale il Coordinatore dei Servizi di Polizia Municipale riferisce che
l'autovettura Fiat Punto targata AW912XV, in dotazione alla Polizia Municipale, necessita di manutenzione urgente e
sostituzione di alcuni pezzi di ricambio, per l'utilizzo urgente in servizi di Polizia, nell' interesse collettivo;
Visto il Decreto Sindacale n, 20 del 25/05/2012 che conferisce al Responsabile dell'Ufficio Tecnico competenze ascritte
anche al servizio di Staff- Polizia Municipale, limitatamente per servìzi e forniture;
Visto il Regolamento dei lavori, fornitura e servizi in economia approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 24 del
21/04/2008;
Atteso che si rende necessario ed urgente l'intervento di manutenzione per il funzionamento del veicolo in dotazione alla
Polizia Municipale e che occorre procedere all'individuazione della ditta a cui affidare la manutenzione;
Visto l'art. 125 comma 11 del D.L.g.s. n. 163 del 12.04.2006;
Visto l'art. 22 del vigente Regolamento Comunale dei lavori fornitura e servizi in economia;
Attesa la disponibilità resa dalla ditta Gurgone Filippo,ed il preventivo di spesa presentata per la manutenzione predetta;
Ritenuto di poter autorizzare il ricorso all'affidamento diretto con la ditta Gurgone Filippo, perché rientra nei limiti
stabiliti dall'art 22 del predetto Regolamento Comunale;
Considerato che trattasi di spese indeferibili ed urgenti ai sensi dell'art. 163 comma 2 D.L.gs 267/2012, la cui somma €.
300,00 trova collocazione al Gap. 855 intervento 1/03/01/02 del redigendo bilancio 2012;
Ritenuto altresì di dover procedere ad impegnare la somma di €. 300,00 , ai sensi dell'art. 151 comma 4°- del D.L.gs
267/2000, ai fini della successiva emissione dei provvedimenti gestionali di liquidazione per la manutenzione
dell'autovettura Fiat Punto targata AW912XV in dotazione alla Polizia Municipale;
Visto il DURC emesso il 14/12/2012;
Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari ;
Per quanto sopra premesso

D E T E R M I N A
Considerata che trattasi di spese indeferibili ed urgenti ai sensi dell'art. 163 comma 2 D.L.gs 267/2012,
impegnare al capitolo 855 intervento 1/03/01/02 del redigendo bilancio la somma di €. 300,00 per la
manutenzione dell'autovettura in dotazione alla Polizia Municipale per l'anno 2012;
Affidare alla ditta Gurgone Filippo, l'incarico per la manutenzione dell'autovettura per l'anno 2012;
Riservarsi di procedere alla liquidazione con successivo atto del responsabile, previa presentazione della
relativa fattura, presso l'Isituto BANCA SAN PAOLO - Agenzia di Valguarnera C., Codice identificativo
IBAN IT 1 1 Y0306983730100000103794.

IL RESPONSABILE DEL
(Isp. Villareale Fr:

CEDIMENTO
cesco)

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

,TTORE TECNICO
Mazza)


